Показател „Техническа /качественна/оценка" (ТО) = 45 точки

Второто заседание на Комисията се проведе на 07.10.2016 г. в 10:00 ч. Беше 
оповестено ценовото предложение на участника „Аквахим" АД, София -  оферта с вх. № 
1704/07.09.2 016г.

ОБЩА ЦЕНА: 408 480 лв. без ДДС /четиристотин и осем хиляди и четиристотин 
и осемдесет лв./

За участника беше констатирано съответствието на образеца на Ценовото 
предложение, с Образец № 3 от одобрената документация на Възложителя. Установи се и 
аритметична вярност на офертите.

След това Комисията пристъпи към оценяване и класиране офертата на допуснатия